

Årsredovisning

för

Siivonens Mek och Maskin AB

556988-9172

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Siivonen, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Siivonens Mek och Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenad, metallarbeten inom gruvnäringen, däckhotell samt verkstad för reparationer av personbilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	60 806	29 332	20 240	8 064
Resultat efter finansiella poster	1 419	-235	1 217	1 473
Soliditet (%)	8	10	17	36

Omsättning ökat då bolaget utökad med fler verksamhetsgrenar, däckhotell samt maskinentreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 059 592	5 902	1 115 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 902	-5 902	0
Årets resultat			560 554	560 554
Belopp vid årets utgång	50 000	1 065 494	560 554	1 676 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 065 494
årets vinst	560 554
	1 626 048
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 626 048
	1 626 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 806 321	29 332 033
Övriga rörelseintäkter		257 217	328 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 063 538	29 660 593
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-25 657 048	-8 643 999
Övriga externa kostnader		-9 319 412	-6 923 341
Personalkostnader	2	-22 537 157	-12 827 267
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 302 298	-1 095 531
Övriga rörelsekostnader		-6 493	-8 422
Summa rörelsekostnader		-58 822 408	-29 498 560
Rörelseresultat		2 241 130	162 033
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-822 253	-396 847
Summa finansiella poster		-822 253	-396 847
Resultat efter finansiella poster		1 418 877	-234 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	562 321
Förändring av överavskrivningar		-700 000	-305 000
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	257 321
Resultat före skatt		718 877	22 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 323	-16 605
Årets resultat		560 554	5 902

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	4 952 047	7 821 072
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 186 475	3 325 439
Summa materiella anläggningstillgångar		8 138 522	11 146 511
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 310 820	539 208
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 310 820	539 208
Summa anläggningstillgångar		9 449 342	11 685 719
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 740 273	362 052
Summa varulager		1 740 273	362 052
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 149 794	3 794 451
Övriga fordringar		19 821	162 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 256 783	153 340
Summa kortfristiga fordringar		22 426 398	4 110 307
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 107	891 929
Summa kassa och bank		124 107	891 929
Summa omsättningstillgångar		24 290 778	5 364 288
SUMMA TILLGÅNGAR		33 740 120	17 050 007

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 065 494	1 059 592
Årets resultat		560 554	5 902
Summa fritt eget kapital		1 626 048	1 065 494
Summa eget kapital		1 676 048	1 115 494
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 405 824	705 824
Summa obeskattade reserver		1 405 824	705 824
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	798 806	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 666 143	6 514 587
Summa långfristiga skulder		4 464 949	6 514 587
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	10 646 912	3 385 312
Leverantörsskulder		8 104 077	2 107 084
Skatteskulder		117 427	43 994
Övriga skulder		3 294 557	1 624 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 030 326	1 553 269
Summa kortfristiga skulder		26 193 299	8 714 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 740 120	17 050 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Betydande restvärde har beaktats.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	37	19

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 358 100	1 929 100
Inköp	477 000	6 429 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 192 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 643 100	8 358 100
Ingående avskrivningar	-537 028	-21 232
Försäljningar/utrangeringar	396 154	
Årets avskrivningar	-550 179	-515 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-691 053	-537 028
Utgående redovisat värde	4 952 047	7 821 072

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 585 262	9 277 394
	7 085 262	10 277 394

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 359 229	4 459 014
Inköp	937 900	640 855
Försäljningar/utrangeringar	-445 000	-740 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 852 129	4 359 229
Ingående avskrivningar	-1 033 789	-512 965
Försäljningar/utrangeringar	120 261	58 911
Årets avskrivningar	-752 126	-579 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 665 654	-1 033 789
Utgående redovisat värde	3 186 475	3 325 440

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 208	279 275
Tillkommande fordringar	1 227 424	259 933
Avgående fordringar	-455 812	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 310 820	539 208
Utgående redovisat värde	1 310 820	539 208

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	798 806	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	915 370
	0	915 370

Kiruna 2023-07-19

Niklas Siivonen
Niklas Siivonen
Verkställande direktör

Mikael Ridhult
Mikael Ridhult

Kristoffer Persson
Kristoffer Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-19

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
